[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2024                                                                                                                             № 237
г. Красноуфимск

О принятии решения о подготовке проекта межевания территории, расположенной в г.о. Красноуфимск, пос. Пудлинговый, ул. Уральская 6-10

На основании заявления ОМС «Управление муниципальным имуществом городского округа Красноуфимск» от 01.03.2024 г., в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 46, Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 17, 31, 48 Устава городского округа Красноуфимск
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять решение о разработке проекта межевания территории, расположенной в г.о. Красноуфимск, пос. Пудлинговый, ул. Уральская 6-10.
2. Предложения по проекту межевания территории от заинтересованных лиц возможно направить на электронную почту arh@krasnoufimsk.ru,  в срок до 22 марта 2024 года.

3.  Опубликовать настоящее Постановление в «Официальном вестнике городского округа Красноуфимск» и разместить на официальном сайте городского округа Красноуфимск «go-kruf.midural.ru».

4.  Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя Главы городского округа Красноуфимск Е.Н.Антипину
Глава городского округа Красноуфимск                                                 М.А.Конев